
第 1 / 6 页 

（以 PDF 发布文件为准） 

中国水利水电夹江水工机械有限公司 

沙坪水电站工程尾水门机项目钢板采购项目 

询比价公告 
询价单编号:POWERCHINA-0107014-240072 

 

各潜在报价单位： 

因[POWERCHINA-0107014-240072]中国电建水电七局夹江公司沙坪水电站工程尾

水门机项目钢板采购项目需要，我司拟采用公开询比价采购方式进行下列货物的批量

采购，请按以下要求于 2024 年 5 月 6 日 16 时 00 分前完成报名及审核，于 2024 年 5

月 7 日 10 时 00 分前将报价文件提交至中国电建设备物资集中采购平台

（https://ec.powerchina.cn/）。 

 

一、拟采购货物一览表 

POWERCHINA-0107014-240072 

序号 
物资 
名称 

材质 型号/规格(mm) 质量标准 单位 采购量 
厂家 
要求 

1 
扁豆型

花纹板 
Q235B 4*W*L 

GB/T 3277 

等最新标准 
吨 0.165 无 

2 钢板 Q235B 8*W*L 

GB/T3274, 

GB/T1591 

等最新标准  

吨 11.853 无 

3 钢板 Q235B 10*2000*L 吨 8.443 无 

4 钢板 Q235B 12*2000*L 吨 4.193 无 

5 钢板 Q235B 16*2000*L 吨 1.747 无 

6 钢板 Q355B 10*2000*L 吨 12.509 无 

7 钢板 Q355B 12*2000*L 吨 46.938 无 

8 钢板 Q355B 14*2260*L 吨 6.34 无 

9 钢板 Q355B 16*2710*L 吨 14.539 无 

10 钢板 Q355B 16*2000*L 吨 36.72 无 

11 钢板 Q355B 40*2000*L 吨 5.652 无 

12 钢板 Q355B 50*2200*7000=1 张 吨 6.045 无 

13 钢板 Q355B 80*2000*9350=2 张 吨 23.487 无 

采购量合计 吨 178.631  

https://ec.powerchina.cn/


第 2 / 6 页 

说明： 

1、 本次采购数量仅为估算量，以实际生产需求分批供应，由于工程变更导致实际

供应数量减少采购人不对报价人进行任何补偿。 

2、 本次采购产品结算价格为固定价，即中标价格的不含税价格固定不变。 

二、采购要求 

1、 本次询比价采购为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产

品的详细参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使用前所有

可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。 

2、 交货期：2024 年 5 月 20 日前，一次性供应完（要求现货供应）。 

3、 交货地点： 

1-10 项交货至：乐山市沙湾区嘉农镇凤凰路 1 号 

11-13 项交货至：四川省夹江县漹城镇西河路 40 号 采购人住所地。 

4、 质量标准或要求： 

(1) 产品执行标准： 

 花纹板执行标准: GB/T 3277 及相关最新国家标准 

 钢板执行标准：GB/T3274、GB/T1591 等相关最新国家标准； 

 序 11-13 项钢板需按 JB/T 4730 II 级质量要求进行 100% UT 探伤检查合格。 

(2) 板厚 10mm 及以上各规格钢板不允许采用卷开平板供货。 

(3) 拟采购货物一览表中序 12-13项钢板允许采用宽度或长度大于定尺要求的产

品供货，并按实际供应检尺理计结算。 

(4) 产品交货前应通过制造厂商的出厂检验并在交货时随货提供制造厂商的质量

合格证明文件（材质证明文件）。供方必须在盖有产品制造厂商印章的质量证明文件

上加盖供应商的鲜章，质量证明文件上的出厂批号必须与所供应产品标牌上的出厂批

号一致。 

(5) 产品质量保证期为交货验收合格后起计 6 个月。质量保证期满不免除供方对

交付货物质量的保证责任。 

5、 响应人的资质要求： 

本次报价响应人资格及其它条件必须满足以下要求，未达到资质要求的，将被视

为无效询比价响应： 

(1) 报价响应人为生产厂家的，须是在中国境内注册的企业法人，企业注册资本金

不作要求，具有有效期内的 ISO9001 质量管理体系认证证书。 



第 3 / 6 页 

生产厂家限定：国内大型钢厂。 

(2) 报价响应人为代理商的，必须是在中国境内注册的企业法人，企业注册资本金

50 万元人民币及以上，且其代理的生产厂家须满足第 1 条生产厂家资格条件的要求

（提供相关证明材料）。代理商身份投标的单位须提供生产厂家针对本项目出具的授

权函，但不做唯一授权要求；代理商也可提供品牌承诺书，承诺品牌必须与实际供货

品牌一致。 

(3) 报价响应人须提供至少 1 份近两年内同类型钢材产品的供货业绩，且供货业

绩总量不少于 100 吨（附合同扫描件或中标通知书）。代理商可提供制造企业相关资

质材料。 

(4) 报价响应人应具有良好的银行资信、商业与社会信誉；近两年不曾在合同中严

重违约或被逐；近两年内不曾出现严重的质量、供应等负面信息；没有处于被责令停

业，财产被接管、冻结、破产状态。 

(5) 不接受联合体竞标。 

(6) 生产厂家及其代理商不得同时参加本次竞标，获得生产厂家授权的多家代理

商可同时参加。 

(7) 响应人应提供的资质文件和书面资料： 

报价表； 

技术规格偏离表； 

商务条款偏离表； 

法人授权委托书； 

营业执照； 

生产厂家授权书（含生产厂家营业执照及 ISO 体系认证证书）或品牌承诺书； 

近两年内至少 1 份产品的供货业绩； 

交货计划表； 

响应人认为有必要提供的其它证明文件。 

6、 响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响应文件

份数正本一份。 

7、 成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。 

8、 合同结算： 

(1) 结算价格为固定价，即合同价格的不含税价格固定不变。 

(2) 全部货物按期交货初验合格后 15 日内采购人负责办理结算。卖方应提供以下



第 4 / 6 页 

单据： 

经收货单位收货人签字确认收货数量、品名的供货单位的送货单据、经买卖双方

签字盖章的对账单、货物质量证明文件等。 

(3) 结算完成后，卖方负责开具结算金额等额的增值税专用发票，并由快递方式送

达买方指定人员，发票接收人为： 童金 ，联系电话： 18188334496 ，寄送地址： 四

川省夹江县漹城镇西河路 40 号 。 

(4) 卖方开具发票为：一票制结算，增值税率为 13% 。若合同执行过程中国家税

务机关公布税率发生变化，本合同以最新税率执行，合同税前单价不变，按照最新税

率调整合同到厂单价。 

(5) 如卖方提供的增值税发票为虚假或虚开发票，被相关部门查出，除必须重新给

买方提供正规、真实的发票外，还承担由此引发的一切经济赔偿、损失、法律责任，

并对买方名誉造成影响的，按合同总金额 10%给予赔偿。 

9、 货款支付方式： 

(1) 卖方全部合同货物按期交货经买方验收合格后办理验收结算，卖方提供供货

货物结算价格的增值税专用发票、结算单、送货单据和货物质量证明文件并经买方确

认后 三个月 内向卖方支付结算金额的 95%。 

(2) 货物结算金额的 5%作为货物的质量保证金。卖方已全部履行完合同义务的，

买方在质量保证期满后 一个月 内不计息按规定支付质量保证金。如在质量保证期内

发生质量纠纷，且质量纠纷的解决日期超出质量保证期，则质量保证金待纠纷最终解

决后一个月内付清。 

(3) 质量保证金的支付不免除卖方对交付货物质量的保证责任。 

(4) 支付方式：银行电汇转账支付，或占比 100%、期限为六个月的银行承兑汇票

或建信融通、中企云链票据支付方式。 

增值税专用发票开票信息具体如下： 

开票名称为：中国水利水电夹江水工机械有限公司 

纳税人识别号：915111 2620 7500 117U 

地址/电话：四川省夹江县漹城镇西河路 40 号   0833-567 2476 

开户行及账号：中国工商银行股份有限公司夹江县支行 

2306 3901 0902 2100 694 

10、 技术规格偏离说明 

报价响应人应按照询价内容中的技术规格做出“完全响应无偏离”承诺。 



第 5 / 6 页 

 

三、投标保证金：无。 

 

四、履约保证金：无。 

 

五、评比人员、内容及原则 

1、 询价工作小组由熟悉相关业务的人员以及有关技术、经济等方面的专家组成。 

2、 询价通知的响应性评定、资信评审、商务技术、技术评审等进行综合评议。 

3、 评比活动遵循公平、公正、科学和择优的原则。 

4、 不接受结算、支付条款负偏离。如报价文件中对结算、支付条款提出任何实质

性负偏离的，将否决供应商的评审资格。 

5、 成交原则：在报价单位完全响应询价条款要求的前提下，以报价最低及次低的

供应商为推荐首备选成交单位。 

6、 若成交价格明显偏离市场价格，询价工作小组有权否定全部报价。 

 

六、重新询比价和不再询比价采购 

1、 重新询比价或不再询比价采购 

经询价工作小组评审否决所有报价响应文件的，采购人可重新组织询比价采购；

重新询比价后，经询价工作小组评审所有报价响应文件仍被否决的，采购人不再组织

询比价采购。 

2、 转为竞争性谈判 

报价截止时间止，报价响应人为 2 家时，经采购机构批准可以转为竞争性谈判。 

3、 转为单一来源谈判 

报价截止时间止，报价响应人只有 1 家时，经采购机构批准可以转为单一来源谈

判。 

 

七、报价表 

详见附件“询比价报价文件” 模板。 

1、 报价的不含税价为固定不变价格；产品实际交货时，中标方按交货当期国家增

值税税率标准计算含税结算总额并开具增值税专用发票。 



第 6 / 6 页 

2、 报价有效期：报价截止时间后的 60 天内有效。 

 

八、联系方式 

采 购 人：中国水利水电夹江水工机械有限公司 

地    址：四川省夹江县漹城镇西河路 40 号 

联 系 人：向先生  电话：13981358135 

监督机构：0833-5672472 

 

合同签订单位：中国水利水电夹江水工机械有限公司（夹江基地） 

地    址：四川省夹江县漹城镇西河路 40 号 

联 系 人：王女士  电话：19140168571 

童先生  电话：18188334496 

技术咨询：   电话： 

 

中国水利水电夹江水工机械有限公司 

2024 年 04 月 26 日 


		www.bjca.org.cn
	2024-04-26T16:59:30+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




